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Gesamtstand Mittwochliga

Ergebnisse vom:

01.12.2015
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Mannschaftswertung
Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Hochste Serie  Hochstes Spiel
K ibalen 243 47057 193,65 521 2577 715
Pin_Breakers 243 45805 188,50 458 2647 722
Triple_XXX 243 45669 187,94 442 2567 667
Pin_Kings 243 44237 182,05 427 2324 670
Lucky_Bowler 243 42053 173,06 405 2257 629
Team_Ehlen_Cup 243 40617 167,15 404 2193 623
Bauni_Bowlers 243 43103 177,38 373 2351 636
Captain_Kirk 243 40841 168,07 371 2274 652
Ebowla_s 243 36231 149,10 338 2008 563
Bitte_am_Counter_abgeben 243 37053 152,48 221 2188 596
0 0 #DIV/0! 0 0 0
0 0 #DIV/0! 0 0 0
Einzelwertung
Name Team Spiele Pins Schnitt HDC Punkte Hochste Serie  Hochstes Spiel
Zuhl, Max Pin_Breakers 21 4474 213,05 0 34 970 267
Lucke Kannibalen 64 13526 211,34 0 96 946 288
Deller Pin Breakers 40 8287 207,18 0 62 914 269
Pelz Bauni Bowlers 65 13465 207,15 0 98 928 258
Lucke, J. Kannibalen 2 412 206,00 0 4 412 222
Krnjic Pin Breakers 34 6838 201,12 0 44 888 268
Widuckel, Rene Team Ehlen-Cup 40 8034 200,85 0 56 855 260
Rischer Captain_Kirk 12 2406 200,50 0 14 827 236
Collmann Pin Kings 81 16137 199,22 0 92 877 268
Heller, D. Lucky Bowler 30 5968 198,93 0 36 874 247
Steinwehr Pin Breakers 35 6890 196,86 0 46 832 255
Hubner, D. Triple XXX 69 13573 196,71 0 82 893 252
Hiibner, R. Kannibalen 66 12972 196,55 0 100 875 248
Spohr Captain_Kirk 10 1950 195,00 0 18 815 225
Held Kannibal 79 15125 191,46 0 112 894 267
Kallup Triple XXX 81 15287 188,73 1 97 836 234
Ozsoy Kannibalen 3 565 188,33 1 4 0 205
Puder Bitte am Counter abgeben 36 6728 186,89 2 20 825 246
Schmidt Triple_ XXX 73 13624 186,63 3 100 913 267
Fenske Ebowla_s 4 729 182,25 6 2 729 225
Bosche Pin Kings 24 4345 181,04 7 20 807 243
Mand Pin Breakers 69 12487 180,97 7 79 786 252
Heide Bauni Bowlers 69 12282 178,00 9 64 797 234
Kullmer Pin Kings 57 10100 177,19 10 59 802 258
Heller, R. Lucky Bowler 73 12879 176,42 10 82 815 239
Hampel Captain Kirk 74 12930 174,73 11 82 802 231
Schrage, C. Pin Kings 69 11966 173,42 12 93 780 234




Schulz Captain Kirk 68 11781 173,25 13 80 758 233
Raithel Pin Breakers 38 6542 172,16 13 36 765 286
Johan Bitte_am_Counter_abgeben 4 687 171,75 14 0 687 183
Reichhold, Markus Team Ehlen-Cup 74 12606 170,35 15 71 778 228
Leister Bauni Bowlers 24 4086 170,25 15 24 725 219
Schomberg, G. Lucky Bowler 69 11703 169,61 15 89 774 234
Reichhold, Marc Team Ehlen-Cup 69 11632 168,58 16 80 785 255
Bierschenk, E. Bauni Bowlers 58 9760 168,28 16 50 820 256
Hanke Captain Kirk 38 6387 168,08 16 48 730 223
Zuhl, Tanja Bitte am Counter abgeben 40 6669 166,73 17 33 745 216
Knadl, R. Triple XXX 16 2665 166,56 18 15 671 210
Schomberg, H. Lucky Bowler 65 10723 164,97 19 72 738 244
Mann Ebowla’s 48 7861 163,77 20 37 732 219
Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 4 647 161,75 21 5 647 177
Wolff, Lars Bitte_am_Counter_abgeben 9 1428 158,67 23 16 574 203
Briick Kannibal 27 4197 155,44 26 34 667 202
Zuhl, Maximilian Bitte am Counter abgeben 44 6757 153,57 27 46 686 210
Grebe Ebowla_s 31 4628 149,29 31 26 653 190
Wolff Ebowla’s 57 8477 148,72 31 76 722 211
Schrage, M. Pin Kings 8 1169 146,13 33 16 608 167
Steinbrecher Bitte am Counter abgeben 34 4962 145,94 33 46 587 188
Moehring Ebowla_s 49 7117 145,24 34 53 644 189
Uhlemann Team Ehlen-Cup 8 1161 145,13 34 10 608 179
Kroll Captain Kirk 4 577 144,25 34 4 577 177
Retzer Ebowla_s 8 1149 143,63 35 7 594 190
Aigbedion Ebowla’s 42 5750 136,90 40 42 608 220
Reichhold, R. Team Ehlen-Cup 46 6277 136,46 40 52 578 220
Blind 70 9100 130,00 40 12 520 130
Hirt Ebowla’s 0 0 0,00 0 0 0 0
Triebel Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0
Chernitzky Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0
Hesse 0 0 0,00 0 0 0 0
Hilgenberg Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0
Unglaube Ebowla's 0 0 0,00 0 0 0 0
Manzel Captain Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0




Spieltag m

Round Robin Gesamt

Teamname Spiele
Team_Ehlen_Cup 27
Pin_Breakers 27
Ebowla_s 27
Triple_XXX 27
Lucky_Bowler 27
Pin_Kings 27
Kannibalen 27
Bauni_Bowlers 27
Captain_Kirk 27
Bitte_am_Counter_abgeben! 27
0
0
Name Team
Hiibner, R. Kannibalen
Raithel Pin Breakers
Steinwehr Pin Breakers
Krnjic Pin Breakers
Deller Pin Breakers
Widuckel, Rene Team Ehlen-Cup
Schulz Captain Kirk
Pelz Bauni Bowlers
Hiibner, D. Triple XXX
Collmann Pin Kings
Heldner Kannil
Spohr Captain_Kirk
Ozsoy Kannil
Kallup Triple XXX
Lucke Kannil
Mann Ebowla’s
Kiillmer Pin Kings
Schmidt Triple_XXX
Schrage, C. Pin Kings
Wolff, Lars Bitte_am_Counter_:
ichhold, Marc Team Ehlen-Cup
Heide Bauni Bowlers
Heller, R. Lucky Bowler
Reichhold, Markus Team Ehlen-Cup
homb G. Lucky Bowler
Pin Breakers

Mand

Ebowla’s

Bitte am Counter

teinbrecher

Bri K
Hampel Captain Kirk
homb H. Lucky Bowler
Wolff Ebowla’s
Zuhl, Max Pin_Breakers
Grebe Ebowla_s
ichhold, R. Team Ehlen-Cup
Moehring Ebowla_s
Blind
Schrage, M. Pin Kings
Bosche Pin Kings
Bierschenk, E. Bauni Bowlers
Leister Bauni Bowlers

Mannschaftswertung

Pins

4681
5017
4399
5074
4515
5019
5017
4540
4439
3813

Einzelwertung

Spiele
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Schnitt

173,37
185,81
162,93
187,93
167,22
185,89
185,81
168,15
164,41
141,22
#DIV/0!
#DIV/0!

1423
1420
463
457
874
429
1040

o oo

Punkte

96
88
84
78
78
68
66
66
58
38
0
0

Schnitt

218,25
212,17
210,67
203,33
200,83
196,67
195,83
195,44
193,89
193,56
191,78
189,17
188,33
187,89
185,50
183,00
182,44
182,00
181,67
181,33
179,33
179,00
174,89
168,83
168,67
166,33
165,83
164,50
160,00
159,83
158,11
157,78
154,33
152,33
145,67
143,00
130,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ergebnisse vom:

1. Dezember 2015

Spiell I Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 I Spiel 9

564 502 536 555 488 570 528 408 530

655 637 552 515 530 558 477 557 536

446 519 471 563 512 426 548 458 456

660 527 656 533 483 532 535 570 578

535 587 498 544 488 451 444 457 511

585 608 529 565 590 571 516 512 543

558 520 517 599 588 633 601 481 520

523 541 553 504 444 521 480 483 491

550 564 548 390 390 390 589 472 546

446 468 514 390 390 390 432 406 405
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Punkte Spiell Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9

16 0 0 0 245 238 214 176 0 0
0 286 136 200 215 225 211 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0 204 204 224
16 268 226 159 149 173 245 0 0 0
20 227 214 217 172 194 181 0 0 0
16 213 191 201 171 191 213 0 0 0
20 207 221 167 0 0 0 214 184 182
24 221 235 233 203 128 213 169 182 175
12 236 187 201 193 148 200 189 200 191
12 222 256 169 195 224 187 154 153 182
20 219 197 171 172 172 214 212 202 167
12 167 206 187 0 0 0 202 170 203
4 0 0 0 182 178 205 0 0 0
24 226 158 225 174 148 189 171 187 213
8 182 163 183 0 0 0 213 149 223
12 0 0 0 182 219 162 188 162 185
16 182 186 206 202 162 203 170 161 170
18 198 182 230 166 187 143 175 183 174
20 181 166 154 168 204 181 192 198 191
8 158 183 203 0 0 0 0 0 0
28 150 189 165 229 179 189 179 154 180
16 172 176 190 171 186 178 181 171 186
20 172 186 198 191 166 156 148 149 208
8 201 122 170 0 0 0 213 104 203
16 188 215 149 197 160 146 142 184 137
16 160 197 176 194 163 132 132 192 151
16 0 0 0 214 140 129 220 145 147
20 188 155 181 0 0 0 172 146 145
8 157 160 163 0 0 0 0 0 0
8 176 137 194 0 0 0 173 118 161
22 175 186 151 156 162 149 154 124 166
24 166 211 173 167 153 135 140 151 124
4 0 0 0 0 0 0 141 161 161
0 147 164 146 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 155 118 168 136 150 147
8 133 144 152 0 0 0 0 0 0
2 130 130 130 0 130 130 130 130 130
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rischer Captain_Kirk

Heller, D. Lucky Bowler

Hirt Ebowla’s
Johan Bitte_am_Counter_
Knédl, R. Triple XXX
Puder Bitte am Counter abgeb
Zuhl, an Bitte am Counter abgeb
Triebel K
Chernitzky K:
Hesse
L Team Ehlen-Cup
Zuhl, Tanja Bitte am Counter abgeb
leenb K:

L Ebowla’s
Hanke Captain Kirk
Manzel Captain Kirk

Kroll Captain Kirk
Retzer Ebowla_s
Fenske Ebowla_s
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0,00
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01.12.2015 Spieltag RR /7
Team Pin_Breakers Spiele: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT Sp4 HDC Pkt HDCG. GPKT Gesamt
1. Mand 132 6 4 6 4 132
2. Steinwehr 204 0 4 0 4 204
3. Zuhl, Max 141 0 ] ] o 141
Gesamt+HDC 477 483 0 0 477
Team Kannibalen Spiele: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Heldner 212 0 4 0 4 212
2. Hiibner, R. 176 0 4 0 4 176
3. Lucke 213 0 4 0 4 213
Gesamt+HDC 601 601 0 0 601
bunice . T oo |
Team Bitte_am_Counter. abgeben Sp'\eﬁ: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Blind 130 0 ] ] 0 130
2. Blind 130 0 ] ] ] 130
3. Steinbrecher 172 34 | 4 34 4 172
Gesamt+HDC 0 0 432
Team Captain_Kirk Spiele: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schulz 214 13 4 13 4 214
2. Hampel 173 11 4 11 4 173
3. Spohr 202 0 4 0 4 202
Gesamt+HDC 589 613 0 0 589
bunkte s o el
Team Team_Ehlen_Cup Spiele: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Reichhold, R. 136 40 0o 40 (] 136
2. Reichhold, Marc 179 16 4 16 4 179
3. Reichhold, Markus 213 15 4 15 4 213
Gesamt+HDC 528 599 0 0 528

11111

Bauni_Bowlers

Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Blind 130 ) 0 (] 130
2. Heide 181 (] 9 [} 181
3. Pelz 169 4 ") 4 169
Gesamt+HDC 480 480
Pu_nkte 4 489
Lucky_Bowler 3
Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schomberg, H. 154 0 18 (] 154
2. Schomberg, G. 142 0 15 [] 142
3. Heller, R. 148 (] 10 [} 148
Gesamt+HDC 444 444
punkte 0 ol
Trk& XXX 3
Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schmidt 175 4 2 4 175
2. Kallup 171 4 1 4 171
3. Hiibner, D. 189 (] (] 0 189
Gesamt+HDC 535 535
punkte s =
Pin_Kings 3
Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schrage, C. 192 0 13 0 192
2. Kiillmer 170 (] 9 0 170
3. Collmann 154 (] o 0 154
Gesamt+HDC 516 516
punkte o s
Ebowla_s 3
Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Aigbedion 220 4 40 4 220
2. Wolff 140 (] 31 0 140
3. Mann 188 (] 20 0 188
Gesamt+HDC 548 548
punkte a [ s




01.12.2015 Spieltag RR /8
Team Pin_Breakers Spiele: 3 Pin_Kings 3
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT HDC Pkt HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Mand 192 7 0 7 ] 192 1. Schrage, C. 198 4 13 4 198
2. Steinwehr 204 0 4 0 4 204 2. Kiillmer 161 (] 9 0o 161
3. Zuhl, Max 161 0 4 '] 4 161 3. Collmann 153 ) ") (] 153
Gesamt+HDC 0 557 Gesamt+HDC 512 512
Team Triple_XXX Spiele: 3 Ebowla_s 3
Name Spl HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schmidt 183 2 2 2 2 183 1. Aigbedion 145 2 40 2 145
2. Kallup 187 il 4 1 4 187 2. Wolff 151 (] 31 0 151
3. Hiibner, D. 200 0 4 0 4 200 3. Mann 162 (] 20 [} 162
Gesamt+HDC 0 570 Gesamt+HDC 458 458
Team Cagtain Kirk Sp'\eﬁ: 3 Bitte_am_Counter. abgeben 3
Name Spl HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schulz 184 13 4 13 4 184 1. Blind 130 0 0 ] 130
2. Hampel 118 11 ] 11 ] 118 2. Blind 130 4 0 4 130
3. Spohr 170 0 [] 0 [] 170 3. Steinbrecher 146 4 33 4 146
Gesamt+HDC 0 472 Gesamt+HDC 406 406
Team Bauni_Bowlers Spiele: 3 Kannibalen 3
Name Spl HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Blind 130 0 2 ] 2 130 1. Blind 130 2 o 2 130
2. Heide 171 9 ] 9 0 171 2 Heldner 202 4 0 4 202
3. Pelz 182 0 4 0 4 182 3. Lucke 149 (] o 0 149
Gesamt+HDC 483 492 0 483 Gesamt+HDC 481 481
Team Team_Ehlen_Cup Spiele: 3 Lucky_Bowler Spiele: 3
Name Spl _HDC PKT Sp2 | HDC PKT Sp3 HDC PKT _Sp4 _HDC PKT HDCG. | GPKT Gesamt Name Spl |HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT _Sp4 |HDC PKT HDCG. GPKT | Gesamt
1. Reichhold, R. 150 40 4 40 4 150 1. homb: H. 124 18| 0 18 0 124
2. Reichhold, Marc 154 16 0o 16 (] 154 2. homb: G. 184 5| 4 15 4 184
3. Reichhold, Markus 104 14 0o 14 (] 104 3. Heller, R. 149 10 | 4 10 4 149
Gesamt+HDC 408 478 0 0 408 Gesamt+HDC 457 500 0 [ 0 [ 0 0 457
punkte 0 s | punkte a [ 500 |




Spieltag RR /9

Team Pin_Breakers Spiele: 3 Lucky_Bowler Spiele: 3
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC Pkt HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Mand 151 6 0 6 ] 151 1. H. 166 19 4 19 4 166
2. Steinwehr 224 0 4 0 4 224 2. Schomberg, G. 137 15 0 15 0 137
3. Zuhl, Max 161 0 ] [ | ] 0 161 3. Heller, R. 208 11 4 11 4 208
Gesamt+HDC —w w 0 0 536 Gesamt+HDC 511 556 0 0 0o o 0 0 511
Team Triple_XXX Spiele: 3 Captain_Kirk Spiele: 3
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Schmidt 174 2 0 2 ] 174 1. Schulz 182 13| 4 13 4 182
2. Kallup 213 1 4 1 4 213 2. Hampel 161 11 0 11 [] 161
3. Hiibner, D. 191 0 (] | | 0 (] 191 3. Spohr 203 0 4 (] 4 203
Gesamt+HDC —w W 0 0 578 Gesamt+HDC 546 570 0 0 0 0 0 0 546
bunkte [T s punite o T 50 |

Tea_m Kannibalen Sp'\eﬁ: 3 Team_Ehlen CuE Spiele: 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Blind 130 0 ] ] 0 130 1. Reichhold, R. 147 4 40 4 147
2. Heldner 167 0 ] ] ] 167 2. Reichhold, Marc 180 4 16 4 180
3. Lucke 223 0 4 0 4 223 3. Reichhold, Markus 203 [} 15 0 203
Gesamt+HDC 0 520 Gesamt+HDC 530 530
bunkte o 0| punkte s [ eor |
Team Bauni_Bowlers Spiele: 3 Bitte_am_Counter_abgeben 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Blind 130 0 2 ] 2 130 1. Blind 130 2 o 2 130
2. Heide 186 g 4 9 4 186 2. Blind 130 o o 0 130
3. Pelz 175 0 0 0 0o 175 3. Steinbrecher 145 4 33 4 145
Gesamt+HDC 491 500 0 491 Gesamt+HDC 405 405
Team Ebowla_s Spiele: 3 Pin_Kings 3
Name Spl HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt Name Spl HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Aigbedion 147 40 0o 40 (] 147 1. Schrage, C. 191 4 13 4 191
2. Wolff 124 31 0o 31 (] 124 2. Kiillmer 170 4 10 4 170
3. Mann 185 20 4 20 4 185 3. Collmann 182 (] o 0 182
Gesamt+HDC 0 456 Gesamt+HDC 543 543
punkte 0 . s | punkte a =




